[image: image1.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JOAÇABA

Processo Seletivo Simplificado  n° 01/2022

Edital n° 10 – Inscrição indeferida

O Prefeito do Municipio de Joaçaca, Estado de Santa Catarina, Dioclésio Ragnini, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal e pelas instruções contidas neste Edital e pelas demais disposições legais aplicáveis, sob a supervisão da Comissão Fiscalizadora do Processo Seletivo Simplificado instituída pelo Portaria n° 2.004-2022, TORNA PÚBLICO:

1. Ficam indeferidas por descumprir as regras do Edital de Abertura n° 01 as inscrições abaixo relacionadas:
AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE - CENTRO 2
	Inscrição
	Candidato

	000649
	ANDRÉ RODRIGUES

AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE - ESF CENTRO 1
	Inscrição
	Candidato

	000906
	DAYANE DOS SANTOS

AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE - ESF FREI BRUNO
	Inscrição
	Candidato

AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE - ESF NOSSA SRA LOURDES
	Inscrição
	Candidato

	000611
	IVONETE VIEIRA RIBEIRO FERREIRA

	000933
	JANAINA DA SILVA GORSS DOS SANTOS

AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE - ESF SANTA TEREZA
	Inscrição
	Candidato

	000634
	CAMILA KOLOSKE DA SILVA

	000622
	GISELE JESUS DOS SANTOS

AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE - ESF SANTA TEREZINHA
	Inscrição
	Candidato

AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE - ESF SÃO BRÁS
	Inscrição
	Candidato

AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE - ESF VILA PEDRINI
	Inscrição
	Candidato

	000939
	HELIZABETE RAMOS KUZNIER

	000809
	LIDIANE TAUANA DORNELLAS

	000819
	SILVANA APARECIDA FERREIRA DE ALCANTARA

AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE - ESF VILA REMOR
	Inscrição
	Candidato

	000850
	ADRIANA APARECIDA BANDEIRA

	000811
	LIDIANE TAUANA DORNELLAS

	000909
	WELLINGTON FORTES

AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE - UBS CLARA ADÉLIA
	Inscrição
	Candidato

AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE - UBS NOVA PETRÓPOLIS
	Inscrição
	Candidato

	000866
	RAFAELA ZANINI

AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE - UBS SANTA HELENA
	Inscrição
	Candidato

AGENTE DA DENGUE
	Inscrição
	Candidato

	000584
	CAMILA KOLOSKE DA SILVA

	000226
	CAROLINE SERNAJOTO

	000585
	CHAIANE CRISNEI DA SILVA

	000087
	DENISE CRISTINA GERALDI

	000694
	DIEGO HENRIQUE PEROTTO

	000573
	EDICARLO DOMINGUES DE LIMA

	000264
	JÉSSICA MENDES PANCERA

	000773
	JESUÁ NATANAEL RODRIGUES

	000738
	LINDA INES DE LIMA

	000704
	NATHALI KAUANA MORAES

	000742
	RODOLFO DE ASSUNÇÃO RAMOS

	000533
	VINICIUS ALEXANDER SIMAS

ASSISTENTE SOCIAL
	Inscrição
	Candidato

	000856
	MARIA APARECIDA DE ARAÚJO MIQUILIM

	000064
	MARIA CELIA FERREIRA DA SILVA

	000722
	ROSANA APARECIDA WALTRICK

ATENDENTE DE FARMÁCIA
	Inscrição
	Candidato

	000639
	ANAMARIA DA LUZ AVER

	000532
	BIANCA GIULHIA WESSLER

	000206
	CAMILA APARECIDA DOS SANTOS

	000493
	CAMILLE MALTA DE ALENCAR PINTO

	000615
	CRISTIELI ALVES

	000240
	GLECIMAR RODRIGUES DE VARGAS

	000184
	JUCÉLI BRANDALIZE

	000223
	MARISETE APARECIDA MACIEL

	000632
	NOELI DE SOUZA CORREIA

	000143
	PATRICIA CAZELLA LUZ

AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS
	Inscrição
	Candidato

	000175
	KLEBER VICENTE

	000141
	MARIA EDUARDA VALENTINA LEMOS VIEIRA

	000823
	MARILI DE ALMEIDA

	000296
	NAIARA CRUZ PARGA

	000932
	PAULA CHRISTINA DA CRUZ

	000307
	TAINARA MARINS DE LIMA DE SOUZA

AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS
	Inscrição
	Candidato

	000383
	ADRIANA DORNELLAS COSTENARO

	000155
	ANDREIA DA SILVA

	000381
	ANDRESSA CAMBIOLLI

	000463
	ANDRESSA ROSANELLI DETONI

	000744
	BARBARA FERREIRA SANTANA

	000633
	BIANCA RODRIGUES DA SILVA

	000142
	CAMILY FERNANDES CAPESTRANO

	000405
	DENISE REGINA DE OLIVEIRA

	000828
	EDNA MARIA FERREIRA MARQUES

	000798
	ELISANDRA REGINA ROSA

	000187
	LEANDRA PRONER RAMOS

	000138
	MARIA EDUARDA VALENTINA LEMOS VIEIRA

	000294
	MARIELE DA COSTA

	000544
	PATRÍCIA ANTUNES

	000266
	ROSANGELA RODRIGUES

	000210
	ROSIMERI APARECIDA DA ROSA DE OLIVEIRA

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL
	Inscrição
	Candidato

	000037
	LIDIANE TAUANA DORNELLAS

	000347
	LINDA INES DE LIMA

	000482
	MICHELE DAS CHAGAS

CIRURGIÃO DENTISTA
	Inscrição
	Candidato

	000480
	GABRIEL CUSTODIO DE OLIVEIRA

	000287
	GIANCARLA MENDES

	000045
	GRASIELLI VARNIER MONTIBELLER

	000139
	MARIANA MATTÉ

	000177
	RENATA COELHO DE CARLI

	000739
	THALITA GOMES DE OLIVEIRA

CUIDADOR
	Inscrição
	Candidato

	000239
	DENISE NASCIMENTO SUÁREZ

	000670
	SANDRA MOREIRA DE OLIVEIRA

ENFERMEIRA
	Inscrição
	Candidato

	000635
	CAROLINE DIANE BRANDALISE

	000658
	DAIANE BONATTO MERLO

	000030
	DAYANA COSTA DE LIMA

	000620
	DENISE BOESING

	000117
	JULIANA DE CASSIA SANTUCHES

	000795
	JULIANA FRIGO GIACOMINI

	000066
	KÁTIA CAROLA SANTOS SILVA

	000732
	KELI APARECIDA DELLA LIBERA

	000484
	MARCILI ROSANA KLEIN

	000102
	VALÉRI A APARECIDA DA SILVA SANTOS XAVIER

FARMACÊUTICO
	Inscrição
	Candidato

	000375
	HÉLIO LIMA SILVA

FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO
	Inscrição
	Candidato

	000447
	LARISSA RUPP FLESCH

FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA
	Inscrição
	Candidato

	000250
	CLEITON JANUARIO RAMOS

	000872
	DENISE JUBATE

	000598
	FERNANDO RATICO

	000847
	FRANCIANE SANTOS DE LIMA

	000211
	JANE M. DUMMER FERREIRA

	000371
	JESSICA MISTURINI

	000234
	JOELSON ZANBON STALBAUN

	000636
	JORSELEI FÁTIMA GERMANO

	000290
	JUNIOR LONGINI

	000311
	LUCIANE FELIPETTO

	000737
	NATANAEL CAMARGO DE MORAES

	000740
	PATRICIA PEREIRA

	000199
	PRISCILA DA COSTA

	000854
	RENATO ANTONIO PIAIA

	000425
	ROSELEI FERNANDES DE OLIVEIRA

	000543
	SIMONE APARECIDA DA SILVA

FISIOTERAPEUTA
	Inscrição
	Candidato

	000417
	IGOR DA SILVA DE OLIVEIRA

	000449
	RAFHAELA MOCELIN

	000360
	RÚBIA ALINE CARNIEL

	000575
	SUENDY MACHADO

MÉDICO CLÍNICO GERAL
	Inscrição
	Candidato

	000116
	ALCIDES GONÇALVES MONTES NETO

	000382
	ANA ISABEL WEBER

	000895
	ANDIARA REGINA FONTANA GONZATTO

	000398
	LEONARDO VICENTE FAY NEVES

	000479
	LUANA NUNES DA ROSA

	000851
	PEDRO HENRIQUE MULLER SCHMIDT

	000731
	SANDY FIGUEIRÓ TONINI

MÉDICO DERMATOLOGISTA
	Inscrição
	Candidato

MÉDICO ESPECIALIZAÇÃO CLÍNICA MÉDICA
	Inscrição
	Candidato

	000431
	JOAO MANOEL SALIM TESTA

MÉDICO GERIATRA
	Inscrição
	Candidato

	000241
	RAFAELA SANTINI DE OLIVEIRA BRANDALISE

MÉDICO PEDIATRA
	Inscrição
	Candidato

MÉDICO PNEUMOLOGISTA
	Inscrição
	Candidato

MÉDICO PSIQUIATRA
	Inscrição
	Candidato

MÉDICO UROLOGISTA
	Inscrição
	Candidato

MOTORISTA
	Inscrição
	Candidato

	000308
	ANTÔNIO DAVI DE SOUZA

	000333
	CARLOS ALBERTO CARLETTI

	000354
	DIEGO MARLO PAGANINI

	000574
	EDICARLO DOMINGUES DE LIMA

	000200
	ELIAS RODRIGUES  BATISTA

	000263
	HENRIQUE FERNANDO SCHEUER

	000510
	JOAO CESAR LOURENÇO

	000225
	JULIANO PINO GOMES

	000559
	LEANDRO DE MATOS SALES

	000313
	MAIKY DA ROSA DA SILVA

	000176
	RENATO LUIZ NOGUEIRA

	000192
	ZAQUEU CORREA

MOTORISTA SOCORRISTA SAMU
	Inscrição
	Candidato

	000400
	CLAUDIOMIR CASTILHO RAMOS

	000222
	LEOMAR DE MATTOS

NUTRICIONISTA
	Inscrição
	Candidato

	000288
	BÁRBARA ROSSI MARCA

	000188
	JACQUELINE ROVEA

	000164
	JULIA INGLES DA CRUZ

	000476
	PATRÍCIA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS

PROF ANOS INCIAIS
	Inscrição
	Candidato

	000929
	ANA KAROLINA PEREIRA

	000919
	GRAZIELE DE OLIVEIRA

	000832
	LUANA FERNANDA DE SOUZA

	000214
	MÍRIAM GONÇALVES DIAS

	000831
	SAMARA DE JESUS LIMA

	000680
	THAÍS ZANESE

PROF EDUCAÇÃO INFANTIL
	Inscrição
	Candidato

	000305
	ADRIANA RIBEIRO DA CRUZ

	000232
	ADRIANA TONINI

	000338
	ALICE SALAZAR GUIMARÃES

	000325
	ALINE SIQUEIRA FARQUIMBA

	000374
	ALZIRA MAESTRI

	000918
	CIDINEIA PASQUALI

	000945
	CRISTIANE LIMA

	000891
	DEISY PAULA DUDAS

	000677
	ELUANA MARUÁ FABIANO PETTER

	000390
	FABIANA ZARPELON

	000109
	FERNANDA LUCIANE FERRARI

	000601
	IZABELA DE OLIVEIRA ZAMBIAZZI

	000076
	JAQUELINE ELZA PAGANINI DORINI

	000588
	JAQUELINE JOANA GREZELE

	000821
	JOYCE DE SOUZA MOREIRA

	000108
	LALESCA BELOTTO

	000394
	LILIANA DEL CARMEN GUEVARA BORGES

	000468
	LUCIMAR PERES

	000453
	LUCINEIA REGINA MACHADO

	000815
	MARISTELA LEDUR DAVILA

	000551
	NILCE TEREZINHA MEDEIROS INOCENTE DA COSTA

	000883
	OLANDA SOUZA CORREIA

	000418
	OLIVIA MORAIS LANHI

	000174
	SILVANA DIAS

	000129
	SIRLANDA MARIA RODRIGUES PASINATO

	000491
	SOLANGE ANDERSON

	000735
	SÔNIA APARECIDA RODRIGUES SANTOS

	000673
	STEPHANIE CORREIA DE MELO

	000070
	TAÍS GARRIDO DE SOUZA

	000762
	VERA LUCIA CORDEIRO TRIUNLINA

PROF LÍNGUA INGLESA
	Inscrição
	Candidato

	000401
	ANA PAULA MICHELON

PROF LÍNGUA PORTUGUESA
	Inscrição
	Candidato

PROFESSOR DE ARTES
	Inscrição
	Candidato

PROFESSOR DE CIÊNCIAS
	Inscrição
	Candidato

	000508
	ALINE SCHMITZ

	000838
	CHAMILE CARLESSO

	000204
	JULIA MARIANA CONRADO

PROFESSOR DE GEOGRAFIA
	Inscrição
	Candidato

PROFESSOR DE HISTÓRIA
	Inscrição
	Candidato

	000254
	CLAUDIANE ANDREZZA ZANETTI

	000578
	DANIELI SCHLEMMER

	000884
	JANETE CORDEIRO DOS SANTOS DE QUADROS

PROFESSOR DE INFORMÁTICA
	Inscrição
	Candidato

	000297
	CARLOS ALBERTO PARISOTTO

PROFESSOR DE MATEMÁTICA
	Inscrição
	Candidato

	000306
	ALEXIA FABIANA DA SILVA

	000549
	LUANA CEISTINA SEGALA

PROFESSOR DE MÚSICA
	Inscrição
	Candidato

	000191
	LUAN CEZAR RIBEIRO DA SILVA

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA
	Inscrição
	Candidato

	000298
	DENNIS PINHEIRO CARVALHO

	000421
	FRANCIELE MEDEIROS DOS SANTOS

	000186
	GABRIELA APARECIDA DA COSTA

	000923
	IARA DAIANY DE SOUSA PEREIRA BURLIM

	000198
	JAKS DOUGLAS SANTOS

	000608
	KAGELLA CAROLINE PIMENTEL

PROFISSIONAL EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHAREL
	Inscrição
	Candidato

	000301
	DENNIS PINHEIRO CARVALHO

	000158
	SERGIO RODRIGO MARTINS DOS SANTOS

PSICÓLOGO
	Inscrição
	Candidato

	000289
	ALICIA HOFFMANN

	000065
	CRISTIANE KARLOH

	000145
	FABIANA DE BORBA ROSSA

	000500
	GABRIELA DIAS DA SILVA GATTRINGER

	000616
	JÉSSICA VALCARENKI

	000388
	LUIS FELIPE FERRONATO DA SILVA

	000262
	MARIANA FILIPPIN

PSICOPEDAGOGO
	Inscrição
	Candidato

	000074
	LIDIANE ESTHER SCHMOELLER DE FARIAS

SEGUNDO PROFESSOR
	Inscrição
	Candidato

	000874
	ANDRÉA SCHMIDT CARDOZO DA SILVA

	000219
	BIANCA VIRGÍNIA SCHLINDWEIN

	000600
	BRUNA KRUG BISSANI

	000698
	DAIANA PELENTIR

	000341
	EVANI CARVALHO DA SILVA DE OLIVEIRA

	000702
	NEUSA DE FÁTIMA GERVASIO

	000766
	OLIVIA MORAIS LANHI

	000430
	SABRINA FÁTIMA COMIN

	000093
	TATIANA GARRIDO DE SOUZA

	000284
	WEDNA FELIX PAIVA

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
	Inscrição
	Candidato

	000182
	ALANA ALOHA PAZ PADILHA

	000826
	AMANDA FELISBINO

	000342
	AMANDA FERRI

	000672
	ANDREIA LISOT

	000189
	ANGÉLICA GÉSSICA BALANGASPARETTO

	000147
	CAMILA RIQUETI

	000380
	CAMILE TEDESCO

	000904
	DEBORA SANTOS DA CRUZ

	000526
	FABIANA DUTRA

	000378
	FELIPE FOPPA PRATTO

	000748
	FELIPE VINICIUS DO NASCIMENTO

	000247
	FRANCINI PENSIN

	000496
	GABRIEL CRUZ DA SILVA

	000256
	GEOVANE DE JESUS FERREIRA DA SILVA

	000889
	GIOVANNA COSTA TOLEDO SAMPAIO

	000048
	GUILHERME PIRES DIAS

	000885
	GUSTAVO ENMERICH BIRCK

	000114
	JAQUELINE CORRÊA

	000029
	JAQUELINE SILVA DO CARMO

	000071
	JÉSICA SABRINY DE FREITAS

	000148
	KARINA DAMACENO

	000286
	LIDIA COLE

	000446
	LORENZO PUCCI LORASQUI

	000245
	LUCAS WANDERLEI PRATTO

	000542
	LUCAS WILIAN DA SILVA SEGUNDO

	000292
	LUCIANA VIEIRA M. DE L POZSER

	000310
	LUCIANE FELIPETTO

	000530
	MARIANA VIVAN PINHO

	000156
	MARLI DE LURDES CONTESSOTO

	000268
	PAULO PHELIPE KLASSMANN

	000736
	SABRINA MERLINI

	000419
	SAMUEL  DE OLIVEIRA LEMES

	000930
	SOANE DO NASCIMENTO DURIGON

	000536
	TAÍS GARRIDO DE SOUZA

	000464
	TATIANE CORONETTI

	000501
	THAISE RODRIGUES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
	Inscrição
	Candidato

	000100
	ALESSANDRA LETICIA SANDRI

	000537
	ANDRESSA COELHO DA SILVA MASSOCCO

	000880
	CRISLA CARI SANTANA CAETANO COSTA

	000439
	FELIPE BILIBIO DE OLIVEIRA

	000787
	JOSIANE PUTTI

	000205
	LETICIA VITÓRIA DOS SANTOS

	000099
	LILIANE LUCINDA PEREIRA

	000448
	LUCIANE LUIZA MACHADO

	000162
	SABRINA DE OLIVEIRA

TÉCNICO EM LABORATÓRIO
	Inscrição
	Candidato

	000193
	AMANDA PEDROSO DOS SANTOS

TÉCNICO ENFERMAGEM SAMU
	Inscrição
	Candidato

	000107
	DIEGO BORTOLINI

	000334
	DIOVANE FRANÇA PIRES

	000427
	EMIR OMAR NUNES LOPES

	000471
	KEISI KEROLINE PIRES DE LIMA BRAND

	000606
	LARISSA CAROLINA DE OLIVEIRA

	000153
	LIRIAM DAIANI DALL'AGNOL

	000319
	PATRÍCIA ALTHAUS

	000802
	STEFHANY SAMANTHA DOS SANTOS

TERAPEUTA OCUPACIONAL
	Inscrição
	Candidato

	000207
	MARCELLI DAYANE NORONHA

TERAPEUTA ORIENTAL
	Inscrição
	Candidato

2. Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado no período de 05/05/2022 - 09h00min à 06/05/2022 - 14h00min. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.eplconcursos.com.br, na página do respectivo Processo Seletivo Simplificado, seguindo as orientações do site.
Joaçaba, Estado de Santa Catarina, em 04 de maio de 2022.
Dioclésio Ragnini

Prefeito
Página 1 de 24
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS
www.eplconcursos.com.br